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1. JOHDANTO 
 

Lapin käsi- ja taideteollisuus ry:n Taito Lapin 101. toimintavuosi 

 
KÄSITYÖ on aitoa taitoa ja tekemisen iloa! 
 
Yhdistyksen tehtävänä on edistää suomalaista käsityötä kulttuurina, taitona ja 
elinkeinona. Korostamme toiminnassamme käsityötaitojen sekä lappilaisen 
perinteen siirtämistä uusille sukupolville, käsityöyrittäjyyden näkymistä osana 
elinvoimaista elinkeinotoimintaa sekä käsityöpalveluja lasten, nuorten ja aikuisten 
hyvinvointiin ja elämänhallintaan liittyvinä tekijöinä.  
 
Toimintavuosi oli yhdistyksen 101. jota vietettiin työn merkeissä taloutta 
tasapainottaen. Päämääränä koko yhdistyksen historian ajan on ollut käsityön 
edistäminen, mutta painotukset ja toimenpiteet ovat vaihdelleet. Tänä päivänä 
palvelemme käsityön harrastajia, ammattilaisia sekä kaikkia käsitöistä 
kiinnostuneita käsityökeskuksissa, käsityökoulu Peukussa, kursseilla sekä 
myymälässä.   
 

Käsityökoulu Peukku 
Käsityökoulu Peukku antaa taiteen perusopetukseen pohjautuvaa käsityön 
opetusta lapsille, nuorille ja aikuisille. Nuorimmat peukkulaiset ovat 7 vuotta ja 
vanhimmat 70 joten voidaan puhua koko elinkaaren mahdollistavasta oppimisesta 
ja hiljaisen tiedon siirtämisestä uusille sukupolville. Käsityökoulu Peukun 
oppilasmäärä on vakiintunut ollen n. 120-130 ja ryhmiä on yhteensä 15. 
Toimintavuoden opetusohjelman teema oli Tunne- tila- tekeminen jossa pohdittiin 
millaisia pesänrakentajia peukkulaiset ovat. 
 

Käsityökeskukset tekemisen ja kokemisen kohtaamispaikkoina 
Käsityökeskukset tarjoavat virikkeellisen tekemisen ja kokemisen 
kohtaamispaikan, jossa voi harrastaa kankaankudontaa ja toteuttaa omia ideoita 
inspiroivassa ilmapiirissä sekä osallistua kursseille. Mallien suunnittelu, 
kokemusten vaihtaminen sekä iloinen seurustelu kudonnan ja muun käsillä 
tekemisen lomassa ovat saaneet niin nuoret kuin turistitkin tutustumaan tähän 
ainutlaatuiseen palveluun.  
 
Työhyvinvointia käsityöstä 
Käsityö on tullut tärkeäksi osaksi työhyvinvoinnin edistämistä liikuntapalvelujen 
ohella. Yhdistyksellä on sopimus RJ-Kuntosetelit Oy:n kanssa mahdollisuudesta 
käyttää työnantajan tarjoamia seteleitä yhdistyksen palveluihin. Työyhteisöille 
järjestettyjen kurssien määrä ja kysyntä on ollut koko ajan nousussa joten 
tulevaisuudessa käsityötaitojen opetus tulee lisääntymään myös työyhteisöjen 
harrastustoiminnassa. Tämä tarjoaa yhdistykselle mahdollisuuden asiakaspiirin 
laajentamiseen. 
 
 
Käsityöt matkailun tukena 
Käsityöyrittäjyys on noussut todelliseksi yrittäjyydeksi hankkeiden ja 
kehittämistoimien tuella. Liittyminen Euroopan Unioniin voimisti tarpeen nostaa 
kilpailutekijäksi alueellisia sekä maakunnallisia vahvuuksia.  Lappilainen kulttuuri 
ja paikalliset materiaalit sekä luovien alojen osaajat ovat voimavaroja joista 
ammennetaan tuotteiden sekä palvelujen kehittämiseen niin matkailussa kuin 
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käsityöyrittäjyydessä.  Yhdistyksen myymälä Taitokeskus Luhdissa on tuonut 
esille lappilaista osaamista markkinoimalla alueellisten käsityöyrittäjien tuotteita 
sekä järjestämällä näyttelyjä. 
 
Monipuolinen käsillä tekemisen ilo jatkui edelleen ja suosiota vauhdittivat mm 
alaan liittyvät TV-ohjelmat, internetissä huimasti lisääntyneet käsityöblogit sekä 
eri puolilla Suomea järjestettävät käsityömessut. Käsillä tekemisen ja taitojen 
opettamisen tulevaisuus näyttää hyvältä, mutta edellyttää uusia toimintatapoja, 
yhteistyötä eri toimijoiden välillä sekä talouden tarkkaa seurantaa ja ennakointia.   
  

Esitämme lämpimät kiitokset toimintavuodesta 2009 asiakkaillemme, 
kunnille, yhteistyökumppaneille sekä sidosryhmille! 

 
Birgitta Sassi  
toiminnanjohtaja 

 
 

2. TOIMINNAN LÄHTÖKOHDAT 
Taito Group on valtakunnallinen käsi- ja taideteollisuusalan neuvontajärjestö, 
jonka muodostavat valtakunnallisella tasolla Käsi- ja taideteollisuusliitto, 
aluetasolla 21 käsi- ja taideteollisuusyhdistystä ja 25 myymälää sekä 
paikallistasolla 15 käsi- ja taideteollisuuskeskusta ja 120 käsityökeskusta. 

 

 

 

 

 
Järjestön visio on, että Taito Group on yleisesti tunnettu ja alueellisesti vaikuttava 
toimija, joka lisää käsityön merkitystä 

 näkyvänä osana suomalaista kulttuuria ja kansainvälistä yhteistyötä 

 elinikäisenä oppimisena taito- ja taidekasvatuksessa 

 elinvoimaisena ja kilpailukykyisenä elinkeinona 

Käsi- ja taideteollisuus-

keskukset 18 kpl 

Käsityökeskukset 

111 kpl 

Myymälät 26 kpl 

Käsi- ja taideteollisuusliitto Taito ry  

 

Käsi- ja taideteollisuusyhdistykset 21 kpl 

LAPIN KÄSI- JA TAIDETEOLLISUUS RY 

Pekankatu 3, 96200 Rovaniemi. 

Taitokeskus LUHTI 

 Rovaniemi 

Käsityökeskus Pello Käsityökeskus Tornio 

lopetettiin 31.3.2009 
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Järjestön toiminta-ajatuksena on suomalaisen käsityön edistäminen kulttuurina, 
taitona ja elinkeinona. 
 
Lapin käsi- ja taideteollisuus ry Taito Lappi kehittää, tuottaa ja markkinoi 
asiakaslaatuisia tuotteita ja palveluita, säilyttää ja edistää käsillä tekemisen taitoja 
tarjoamalla tilat, välineet, materiaalit ja tarpeellinen neuvonta. 
Kantovoimatekijänä on lappilaisen luonnon ja perinteen sekä maantieteellisen 
sijainnin järkevä hyödyntäminen yhteistyössä yrittäjien ja muiden sidosryhmien 
kanssa. 
 
Toiminnan tavoitteena on aikaansaada uutta, korkeatasoista ja alueelliseen 
kulttuuriin liittyvää käsi- ja taideteollisuutta. Toimintatapana on mm. alan 
edistäminen kehittämisprojektien avulla ja keskeisiä palvelumuotoja ovat 
henkilökohtainen ja ryhmäneuvonta, kurssit, kerhot, näyttelyt, tiedotustoiminta 
sekä liiketaloudellinen toiminta. Lapin käsi- ja taideteollisuus ry:llä on Taitokeskus 
Luhti Rovaniemellä sekä käsityökeskukset Pellossa ja Torniossa. Tornion 
käsityökeskus lopetettiin 31.3.2009.  
 
 
          
3. TULOSALUEET 

 
3.1 Tulosalue 1 KÄSITYÖKULTTUURI 
 
Tavoite 

Toimintavuoden tavoitteena oli saada esittelytila puolinukkaraanuille sekä alueen 
kansallispuvuille. 
 
Toiminta 

Pitkälliset neuvottelut Tornion kaupungin kanssa uusista tiloista 
kehittämissuunnitelmineen päättyivät tuloksettomina ja yhdistys lopetti toiminnan 
Torniossa 31.3.2009. Puolinukkaraanukokoelma, tarvikepakettien välitys sekä 
Alatornion kansallispuku siirtyivät Pellon käsityökeskukseen. Pellon 
käsityökeskuksessa on jatkettu edelleen oman puolinukkaraanun kehittämistä 
Pellon kunnan kanssa. 
 
Toimintavuoden aikana jatkettiin yhdistyksen historiikin kirjoittamista jonka 
kirjoittajana on Merja Sorjonen Torniosta.  
 
Kädentaitomessut 18 - 19.4 järjestettiin yhteistyössä sanomalehti Lapin Kansan 
kanssa. Teemana oli sanomalehdestä valmistetut tuotteet joista messuvieraat saivat 
äänestää suosikkinsa. Yhteistyö jatkui syksyllä Lapin Kansan avoimien ovien 
päivällä työnäytöksin. Vierailijat saivat valmistaa paperiruusuja peukkulaisten 
ohjauksella. 
 
Rovaniemen Wanhat Markkinat järjestettiin ensimmäistä kertaa ja yhdistys osallistui 
markkinoille omilla sekä käsityöyrittäjien tuotteilla. Tapahtumassa vieraili runsaasti 
paikallisia sekä matkailijoita ja perinteinen Rovaniemen markkinoiden tunnelma 
tavoitettiin. Tapahtumasta on tarkoitus järjestää jokavuotinen. 
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Perinteisesti osallistuttiin Rovaniemi viikon tapahtumiin järjestämällä näyttely 
rovaniemeläisen Mieland- yrityksen tuotteista sekä syksyn avaus kurssi- ja 
työpajatoiminnasta. 
Liite näyttelyt  
 
Tavoitteet/toteutuma 
 

 

      

 
3.2 Tulosalue 2 KÄSITYÖTAIDOT 
 
Käsillä tekemisen tarve sekä käden taitojen arvostus ovat lisääntyneet, josta 
esimerkkeinä ovat osallistujamäärien lisääntyminen niin käsityökoulussa kuin 
kursseillakin.  Yritykset ja yhteisöt ovat myös lisänneet kiinnostusta työntekijöille 
tarjottaviin käsityökursseihin perinteisten kuntosali- ja liikuntatoiminnan rinnalle.  
 
Lapin lääninhallitus myönsi 3 000 euroa Reissu Peukut kuntoon hankkeelle jonka 
tavoitteena oli käsityökoulu Peukun toiminnan käynnistäminen Pellossa ja Torniossa 
siten, että toimintaympäristön tarpeet ja muu lasten ja nuorten toiminta huomioidaan 
ja mahdollisesti kytketään mukaan toimintaan. Hanke on käynnistetty vuoden 2008 
aikana, mutta pääpaino toteutuksessa oli vuoden 2009 aikana.  
 
Käsityökeskukset 

Käsityökeskukset ovat muodostuneet paikkakunnilla todellisiksi käsillä tekemisen ja 
kokemisen kohtaamispaikoiksi.  Käsityökeskuksessa voivat työskennellä ja oppia ns 
hiljaista tietoa toisiltansa käsityökoululaiset, vaihto-opiskelijat, veteraanikutojat sekä 
muut käyttäjäryhmät.  Käsityökeskuksien tarjoamaan oppimisen ja kokemisen 
mahdollisuuteen käyvät vuosittain tutustumassa lukuisat yksittäiset käsityön 
harrastajat, koululaiset, matkailijat sekä ryhmät. Käsityökeskus tarjoaa miellyttävän 
ja virikkeellisen ympäristön käsityötaitojen harjoittamiseen, uusien taitojen 
oppimiseen sekä sosiaaliseen kanssakäymiseen käsityön merkeissä. 
 
Tavoite 

Työpajatoimintaa kehitetään uusiutuvien mallien ja materiaalien kautta sekä 
tarjotaan miellyttävä ja virikkeellinen ympäristö käsityötaitojen harjoittamiseen. 
Toiminta 

Käsityökeskustoimintaa on kehitetty tavoitteen mukaisesta. Esimerkkinä tästä on 
ollut valtakunnallinen Käsi- ja taideteollisuusliiton rahoittama Tekemisen iloa -
kampanja.  Kampanjan kautta saatiin uusia malleja kursseille ja kudonnan työpajaan 
sekä julkisuutta lehdissä ja tiedotusvälineissä.  Suurten ikäluokkien siirtyminen 
eläkkeelle on vaikuttanut selvästi kurssien ja työpajan palvelujen suosioon.  
 
 
 
 
 
 
 

Tulosalue 2006 2007 2008 2009 tav.  2009 tot. 

projektit 1 1 1 1 1 

näyttelyissä kävijät 13440 38497 9186 10000 8900 
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Käsityökeskukset ovat erikoistuneet seuraaville osaamisalueille: 
 

Pellon käsityökeskus  
- kudonnan ja ompelun neuvontapalvelut 
- kurssiyhteistyö Pellon kansalaisopiston kanssa 
- verhoilu   
- materiaalien ja puolinukkaraanujen tarvikepakettien välitys.  
 
Kurssiyhteistyö Pellon kansalaisopiston kanssa on tiivistä ja toiminut jo 
usean vuoden ajan. Opetusta annettiin toimintavuoden aikana 
yhteensä 276 tuntia, osallistujia oli 112 henkilöä ja ryhmiä 7. Erityisen 
suosittuja vuodesta toiseen ovat olleet verhoilukurssit. 

 
Rovaniemen käsityökeskus 

- kudonnan neuvontapalvelut 
- kurssit,  
- lasten kesä peukku kurssit,   
- materiaalien ja työvälineiden välitys 

Liite: toimipisteiden vuosikoonti 

 
 
Käsityökoulu Peukku  

Käsityökoulu Peukku toimii Rovaniemellä ja antaa taiteen perusopetuksen mukaista 
käsityön opetusta lapsille, nuorille sekä aikuisille.  Opetusta on annettu käsityön eri 
osa-alueilta sekä laajennettu opiskelijoiden käsityökulttuurin ja käsityöyrittäjyyden 
tuntemusta.  
Käsityökoulu Peukussa oli yhteensä 15 ryhmää ja 120 oppilasta toimintavuoden 
syksyllä. Pellon käsityökeskus ja kansalaisopisto tekivät yhteistyötä taiteen 
perusopetuksen järjestämisessä.  
Haasteena on edelleen löytää toimivat tilat.  Yhä tärkeämmäksi on tullut myös se, 
että Peukku on fyysisesti yhdessä muun Taitokeskus Luhdin toiminnan kanssa. Se 
on selkeä etu toiminnan kehittämisessä, mutta asettaa myös haasteita yhteisen 
riittävän tilan löytymiselle. 
 
Tavoite 

Käynnistetään neuvottelut käsityökoulu Peukun mallin mukaisen toiminnan 
käynnistämisestä muilla paikkakunnilla yhteistyössä koulujen ja muiden toimijoiden 
kanssa 
Rovaniemen kaupungin kanssa jatketaan neuvotteluja yhteisen tilan saamiseksi 
lasten kulttuurin parissa oleville toimijoille. 
Toiminta 
Tornion käsityökeskuksessa oli tavoitteena käynnistää Peukun mallin mukainen 
käsityökoulutoiminta. Koska Tornion kaupunki vetäytyi suunnitelmista sekä 
rahoituksesta yhdistys käynnisti neuvottelut Savukosken kunnan kanssa. 
Lääninhallituksen myöntämän hankerahan avulla teetettiin selvitys Tempo 
Managenent  Paula Kähkösellä Savukosken kunnan tilanteesta ja halukkuudesta 
käynnistää lasten- ja nuorten käsityökoulutoimintaa.  Toimintavuoden aikana tehtiin 
selvitystyö ja varsinaiset neuvottelut ja työpajan järjestäminen siirtyivät keväälle 
2010.  
Tilaneuvotteluja on käyty, mutta yhteisiä eri toimijoille soveltuvia ja 
kustannustasoltaan sopivia tiloja ei ole löytynyt.  
Liite: käsityötaidot/ käsityökoulu peukku 
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Kesä Peukku 

Kesä Peukku on lapsille suunnattu työpajamuotoinen kurssi, joka toteutetaan 
kesäkuussa neljän päivän mittaisina jaksoina. Aiheina olivat suositun kudonnan 
lisäksi pehmolelu huovuttaen ja koristellut kynttilät. Kesä Peukun opettajina toimivat 
vastaavat neuvojat sekä käsityökoulu Peukun opettajat. Kesä Peukkuun osallistui 
Rovaniemellä 77 lasta.  
Tavoite 

Järjestää koviin materiaaleihin painottuva työpaja ja saada toimintaan mukaan 
enemmän poikia.  
Toiminta 

Toimintavuoden aikana on tehty alustavia kartoituksia tiloista ja mahdollisista 
opettajista, mutta varsinaista toimintaa ei ole käynnistetty. Kovien materiaalien 
työpajan käynnistäminen sisältyy koko Käsityökoulu Peukun ja Reissu Peukun 
kehittämiseen ja vaatii laajemman kehittämishankkeen sisältäen rahoituksen. 
Liite: käsityötaidot/ käsityökoulu peukku 
 
 
Taito Peukku 

Lyhyitä asiakas- ja teemakohtaisia kursseja on järjestetty työyhteisöille sekä kaikille 
avoimina kursseina. Innostus uusien tekniikoiden oppimiseen on ollut suuri. Pienillä 
paikkakunnilla yhteistyö sidosryhmien kanssa sekä palvelujen uudelleen miettiminen 
on ollut välttämätöntä toiminnan jatkumisen turvaamiseksi. Pellossa on järjestetty 
kurssitoimintaa yhteistyössä kansalaisopiston kanssa.  Neuvotteluissa on korostunut 
yhdistyksen neuvojien laaja asiantuntemus, kokemus sekä yhteistyön mahdollisuus.  
Liite: käsityötaidot/ taito peukku 

 
Reissu Peukku 

Reissu Peukku on maakuntaan suuntautuvaa kädentaitojen opetusta, jota on 
toteutettu apurahojen turvin yhteistyössä käsityökoulu Peukun opettajien sekä 
koulujen kanssa. Tavoitteena on viedä kädentaitojen opetusta käsityökoulu Peukun 
hyvien kokemusten pohjalta alueille, joissa kädentaitojen opetuksen tarjonta on 
vähäistä. Toimintavuoden aikana ei ole järjestetty Reissu Peukkua. Lapin 
lääninhallitus järjesti koulutustilaisuuden 26 – 27.11 Torniossa Pohjois-Suomen 
varhais- ja esiopetuksen opettajille. Koulutuspäivien ohjelmassa oli Käsityökoulu 
Peukun opettajien ohjaama  työpaja johon osallistui 52 kurssilaista.  
Liite: käsityötaidot/ kesä peukku, reissu peukku sekä muut lasten kurssit 
 
Tavoitteet/toteutuma 
        

Tulosalue 2006 2007 2008 2009 tav . 2009 tot. 
Koulutus atp  1276 1190 1312 1000 927 

Taiteen perusopetus atp    623 1082 1288  1200 1343 

Työpajat atp  4494 4676 4460  4000 3752 

Asiantuntijapalkkiot t€     3,1    2     0,9    4   1 

atp=asiakastyöpäivä      
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3.3 Tulosalue 3  KÄSITYÖELINKEINO 
Yhdistyksen elinkeinotoiminnan edistäminen tapahtuu etupäässä Taitokeskus 
Luhdin myymälän kautta. Myymälä on tarjonnut aloitteleville yrittäjille 
mahdollisuuden testata tuotteiden markkinointia, kehittää tuotteita palautteen 
pohjalta sekä lisätä tietoisuutta lappilaisista valmistajista.  
 
Tavoite 

Kehittää yrittäjien ja yhdistyksen välisellä yhteistyöllä myymälä, joka toimii 
alueellisen käsityöyrittäjyyden ja taidon näyteikkunana. 
 
Toiminta 

Toimintavuoden aikana toiminnan painopiste on ollut käsityötaitojen kehittämisessä 
ja talouden tasapainottamisessa joten käsityöelinkeinotoiminnan kehittäminen on 
jäänyt vähemmälle. Myymälässä on järjestetty yrittäjien tuotteiden ikkunanäyttelyjä 
sekä myyntinäyttelyt Rovaniemen Wanhoilla Markkinoilla ja Rovaniemi päivien 
aikana. 
 
 
Tavoite/toteutuma 

 
 
 
  
 
 
  

 
 
4. MUU TOIMINTA 
4.1 Koulutus 

Toimintavuoden aikana tehtiin opintomatka 21. - 24.5  Etelä-Pohjanmaan käsi- ja 
taideteollisuus yhdistyksen henkilökunnan kanssa Tampereelle ja Helsinkiin 
tutustuen mm. Käsityökoulu Näpsän juhlanäyttelyyn, Menita-lankataloon, 
Marimekon Herttoniemen myymälään, Design Forumiin.  Matkalle osallistui Anne-
Mai-Harju, Katriina Jankeri, Pirjo Karhu ja Birgitta Sassi. 
 
 
4.2 Viestintä 
Vaikuttavuudeltaan laajimmat viestintään liittyvät tapahtumat olivat 
Kädentaitomessut, Rovaniemen Wanhat Markkinat ja Rovaniemi päivät. 
Ikkunanäyttelyt ovat lisänneet Taitokeskus Luhdin tietoisuutta sekä yhdistykseen ja 
alaan liittyvät lehtikirjoitukset. 
Japanin televisioon kuvattiin Rovaniemen käsityökeskuksessa kesällä suomalaisten 
lasten harrastuksiin liittyvä osa. Kuvauksissa oli mukana käsityökeskuksen 
asiakkaita sekä päätähtenä peukkulaisista Teemu Kujala, jonka harrastuksena oli 
poppanan kudonta.  
 

 
 
 
 
 

Tulosalue 2006 2007 2008 2009 tav  2009 tot. 

Tuoteostot t€ 11,3 18,3 17,3 30 13,8 

Koulutus atp 0 0 0 0 0 

Asiantuntijapalvelut 0 0 0 0 0 

Myyntinäyttelyt 2920 0 0 0 0 
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5. HALLINTO JA TALOUS 
5.1 Kokoukset 

Yhdistyksen toimielimet ovat yhdistyksen kokous sekä johtokunta, joka toimii 
yhdistyksen hallituksena. Yhdistyksen varsinainen kokous pidettiin 23.3.2008 
Rovaniemellä ja kokouksen puheenjohtajana toimi rouva Leena Ovaska.  
 
Yhdistyksen hallitus muodostui eri alojen asiantuntijoista ja hallituksen kokouksia 
pidettiin kaksi. 
 

 
Johtokunta 
Puheenjohtaja 

Linnansaari Päivi, lehtori   Rovaniemi 
 
Varapuheenjohtaja 

Janger Juha, yrittäjä   Rovaniemi 
 
 
äsenet 

Airaksinen Maarit, sihteeri   Rovaniemi 
Holster Raimo, maakuntasihteeri  Rovaniemi 
Kurttila Minna, suunnittelupäällikkö  Rovaniemi 
Liukko Margareetta, tekstiiliopettaja  Tornio 
Tervasmäki Ritva, rouva   Pello 
Välikangas Heli, yritysasiamies  Rovaniemi 
 
5.2 Jäsenistö 
Yhdistyksen jäsenistön muodostavat yksityiset henkilöt. Toimintavuoden 
jäsenmäärä oli 166 joista yritysjäseniä 1. 
 
5.3 Resurssit 
 
Henkilöstö 
Sassi Birgitta , toiminnanjohtaja 17.1.1983-  Rovaniemi 
Jankeri Katríina, erikoisneuvoja 1.4.1977-  Rovaniemi 
Harju Anne-Mai, vast. neuvoja 1.3.1999-  Pello 
Vittikko Minna, tuntityöntekijä 1.10.2009 - 31.12.2009 Pello 
Ranta Terttu, vast. neuvoja 1.10.1986 - 31.3.2009 Tornio/Tervola 
Nätynki Elina, tuntityöntekijä 10.1.2008  Rovaniemi 
 
 
Käsityökoulu PEUKKU 

Heikkinen Tuija, vastaava opettaja 10.9.2004-  Rovaniemi 
Karhu Pirjo,tuntiopettaja  1.9.2006-  Rovaniemi 
Pöysälä Hanna, tuntiopettaja 1.2.2008  Rovaniemi 
 
Harjoittelijat 
Carita Niemelä TET  17.-20.2  Rovaniemi 
Huilaja Anni TET    2.-6.11  Rovaniemi 
Niukkala Aino TET  7.-11.12  Rovaniemi 
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Työssäoppiminen 

Alatalo Anu   9.2.-3.4  Rovaniemi 
Aavainen Hanna  16.2.-31.3, 14.4.-30.5 Rovaniemi 
Timonen Merja  14.4.-30.5  Rovaniemi 
Kauppila Susanna  4.5.-3.7  Rovaniemi  
 
Työvoimahallinto/työelämävalmennus 

Satokangas Hannele  1.1.-26.1  Rovaniemi 
Ranta Päivi   5.1.-4.3  Rovaniemi 
Jussila Riikka  2.3.-13.3  Rovaniemi 
Rytilahti Kaisa  14.4.-13.5  Rovaniemi 
Törmänen-Oivo Irma  18.5.-1.6  Rovaniemi 
Poikela Riinamaria  25.5.-5.6  Rovaniemi 
Suorsa Anna   4.-31.12  Rovaniemi 
 
Maahanmuuttajien kotoutumiskoulutus 
Kovaleva Leonarda  8.6-19.6  Rovaniemi 
 
 
5.4 Talous 

Toiminta katettiin opetusministeriön ja kuntien tuella sekä oman toiminnan tuotoilla.   
Yhdistyksen varsinainen valtionapu oli 99 395 €, toimintavuoden tulos oli  
14 170.97 ylijäämäinen ja taseen loppusumma oli 80186,49.  
 
Yhdistyksen rahoitusrakenne oli seuraava: 

omarahoitus 43 %   
OPM             50 %  
muu                 7 %   

 
Kunnat tukivat yhdistyksen toimintaa myöntämällä vuokravapaita tiloja sekä 
tekemällä ostopalvelusopimuksia käsityöneuvontapalveluista seuraavasti: 
 
Pello  3 000,- € ostopalvelusopimus + tilat 
Rovaniemi  9 500,- € avustus 
 
 
 
Muut avustukset ja kehittämisrahat: 
 
Lapin lääninhallitus 2 500€ Iltapäiväkerhotoimintaan 2009 - 2010 
Lapin taidetoimikunta 1 000€ Käsityökoulu Peukun remonttiin ja  
   työvälineisiin 
 
Opintotoiminnan Keskusliitto ry tuki aikuisten kurssitoimintaa. 
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TOIMIPAIKAT  
 
Taitokeskus Luhti Rovaniemi 
Pekankatu 3, 96200 Rovaniemi 
Hallinto 
Kurssit 

Sassi Birgitta, toiminnanjohtaja 
Pekankatu 3, 96200 Rovaniemi 
p. (016) 346 957 
f. (016) 346 952 
email: birgitta.sassi@taitolappi.fi 
www.taitolappi.fi 
Käsityökeskus 
Myymälä  

Jankeri Katri, erikoisneuvoja 
p. (016) 346 950 
Käsityökoulu Peukku 
Heikkinen Tuija, käsityökouluvastaava 
0408616913 
 
Pellon käsityökeskus 
Harju Anne-Mai, vastaava neuvoja 
Kenttätie 1, 95700 Pello 
p. (016) 512 895 
 
Tornion käsityökeskus (31.3.2010 asti) 

Ranta Terttu, vastaava neuvoja 
Keskikatu 28, 95400 Tornio 
p. (016) 480 447 
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TOIMIPISTEIDEN VUOSIKOONTI 
2009                   

                          

AIKA       KOULUTUS             TYÖPAJA AS.TUNT.PALVELUT     VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI      

2009 TAIDOT       ELINKEINO TYÖPAIKKAKOULUTUS TAIDOT TAIDOT ELINKEINO KULTTUURI   ELINKEINO    

                                 

  KURSSIT TAITEEN   KOULUTUS 

 

HARJOITTELU  HAUTOMOT             kilpailut näyttelyt myyntinäyttelyt  

      P.OPET.                                          

  ATP HLÖÄ ATP HLÖÄ ryhm. ATP HLÖÄ ATP HLÖÄ ATP HLÖÄ ATP HLÖÄ HLÖÄ euroa HLÖÄ euroa HLÖÄ KPL HLÖÄ PV ATP HLÖÄ PV  

Pello 336 107 39 5 1             1822 634                        

Rovaniemi 557 423 1304 242 15     367 15     1930 885            12 
                                
1000         8900 65        

Tervola 34 20                                              

YHT 927 550 1343 247 16 0 0 367 15 0 0 3752 1519 12 1000 0 0 0 0 8900 65 0 0 0  

                           

                            

2008 1312 634 1288 242 16     378 14     4460 1549 14 912         9186 81        

2007 1190 499 1082 115 13             4676 1483 19 2         38479 239        

2006 1276 628 623 285 11     239 7     4494 1784 78 3086         13440 198 2920 8 365  

2005 1440 426 434 89 6     320       6412 2137   2310         1457 90 3285 9 365  

2004 1226 356 308 59 5 56 54 114 2     6412 2402 54 598         1390 28 15 5 3  

2003 1293 491 98 20 1 45 11 100 3     6018 2108 83 1         1200 5        

2002 887 326 141 15 1     59 2     6450 2374             5000 96        

2001 490 255 108 15 1     88 8     4530 2105   22,3         6500 6        
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Käsi- ja taideteollisuusyhdistys taito lappi 

Toimipiste Taitopeukku Rovaniemi, Pello, Tervola  

pvm koulutuksen/kurssin nimi paikkakunta opettaja yhteistyökumppani 
kesto 

tuntia/t 
osallistujat 

hlöä 

asiakas- 
työpäivät 

atp 

Rovaniemi               

               16 - 24.1 Kehysryijyn valmistus Rovaniemi Pirjo Karhu OK -opintokeskus 8,0 14 16,0 

                       7.2 Afrikkalainen punonta Rovaniemi Pirjo Karhu OK -opintokeskus 3,0 7 3,0 

                     14.3 Pääsiäismunia huovuttaen Rovaniemi Pirjo Karhu OK -opintokeskus 4,0 8 4,6 

          3.10 - 17.10 Huovuttaen hauskaa Rovaniemi Pirjo Karhu OK -opintokeskus 12,0 12 20,6 

          5.10 - 30.11 Käsityökurssi Rovaniemi Pirjo Karhu OK -opintokeskus/Reuma-yhdistys 24,0 9 30,9 

                      9.10 Ryijy ommellen Rovaniemi Pirjo Karhu OK -opintokeskus 2,0 15 4,3 

          6.11 - 27.11 Tuikkutekstiili Rovaniemi Pirjo Karhu OK -opintokeskus 5,0 5 3,6 

          7.11 - 28.11 Valokranssi punoen Rovaniemi Pirjo Karhu OK -opintokeskus 8,0 8 9,1 

                    13.11 Jouluiset käsityöt Rovaniemi Pirjo Karhu OK -opintokeskus/Reuma-yhdistys 6,0 8 6,9 

26.11 Kädentaitopaja Rovaniemi Tuija Heikkinen/Hanna Pöysälä Lapin lääninhallitus 2,5 26 9,3 

27.11 Kädentaitopaja Rovaniemi Tuija Heikkinen/Hanna Pöysälä Lapin lääninhallitus 2,5 26 9,3 

1.12 Käsin tehden kynttilöitä Rovaniemi Tuija Heikkinen OK -opintokeskus 3,0 9 3,9 

4.12 Loistekranssi solmien Rovaniemi Pirjo Karhu OK -opintokeskus 4,0 16 9,1 

5.12 Valokranssi punoen Rovaniemi Pirjo Karhu OK -opintokeskus 6,0 10 8,6 

14.12 Huovuttaen hauskaa Rovaniemi Pirjo Karhu OK -opintokeskus 3,0 7 3,0 

16.12 valokranssi punoen Rovaniemi Pirjo Karhu OK -opintokeskus 5,0 9 6,4 

Pello      14.1 - 8.4 Käsityöpaja Lampsijärvi Anne-Mai Harju Pellon kansalaisopisto 36,0 8 41,1 

              15.1 - 9.4 Verhoilu A Pello Anne-Mai Harju Pellon kansalaisopisto 36,0 10 51,4 

              15.1 - 9.4 Verhoilu B Pello Anne-Mai Harju Pellon kansalaisopisto 36,0 11 56,6 

            30.9 - 9.12 Käsityöpaja Lampsijärvi Anne-Mai Harju Pellon kansalaisopisto 30,0 11 47,1 

           1.10 -10.12 VerhoiluB Pello Anne-Mai Harju Pellon kansalaisopisto 30,0 13 55,7 

           1.10 -10.13 VerhoiluA Pello Anne-Mai Harju Pellon kansalaisopisto 30,0 11 47,1 

                     27.5. Kevätaskartelu Pello Anne-Mai Harju               ” 6,0 17 14,6 

                 21.11 Loistekranssikurssi Pello Anne-Mai Harju               ” 6,0 8 6,9 

                  1.12 Tonttukurssi Pello Anne-Mai Harju               ” 6,0 8 6,9 

                12.12 Jouluaskartelukurssi Pello Anne-Mai Harju               ” 6,0 10 8,6 

Tervola             0,0 

  12.1. - 4.3 Kudonta Tervola Terttu Ranta Tervolan kansalaisopisto 12,0 8 13,7 

12.1. - 4.3 Kudonta Tervola Terttu Ranta               ” 12,0 6 10,3 

12.1. - 4.3 Kudonta Tervola Terttu Ranta               ” 12,0 6 10,3 

YHTEENSÄ 356 316 518,7 
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TOIMINTATILASTO/toimipiste 
 

KOULUTUS / KÄSITYÖTAIDOT  

 

VUOSI 
 

2009 

Käsi- ja taideteollisuusyhdistys taito lappi 

Toimipiste taiteen perusopetus, käsityökoulu peukku 

pvm koulutuksen/kurssin nimi paikkakunta opettaja yhteistyökumppani 
kesto 

tuntia/t 
osallistujat 

hlöä 

asiakas- 
työpäivät 

atp 

kevät Aikuis peukku  ma 18.30-20.30 Rovaniemi Tuija Heikkinen / OK -opintokeskus 40,0 10 57,1 

12.1 -15.5                           ti   13-15 " Tuija Heikkinen/Pirjo Karhu            " 40,0 9 51,4 

                            ti "              ” 40,0 10 57,1 

                            ke         " "              " 40,0 9 51,4 

                            to          " "              " 40,0 10 57,1 

  Jatko peukku    ke   16-18     " Tuija Heikkinen   40,0 9 51,4 

  Jatko peukku    to   16-18 "     40,0 7 40,0 

  Peruspeukku   ma  16-18 "        "   40,0 8 45,7 

                           ti  I         " "         "   40,0 9 51,4 

                           ti  II         "   Hanna Pöysälä   40,0 9 51,4 

                           ke         " "         "   40,0 9 51,4 

  Minipeukku   ke 14-15-30 " Hanna Pöysälä   30,0 8 34,3 

                          to 17.30-19 " "   30,0 9 38,6 

  Napero peukku ti 14.30-15.30 " Hanna Pöysälä   20,0 5 14,3 

               

13.1 -19.5 Käsityötaiteen perusopetus Pello Anne-Mai Harju Pellon kansalaisopisto 54,0 5 38.5 

                

1.9 -11.12 Aikuispeukku   ma 18.30-20.30              Rovaniemi Pirjo Karhu/Tuija Heikkinen OK -opintokeskus 40,0 10 57,1 

                            ti    13-15      " Pirjo Karhu/Tuija Heikkinen            " 40,0 6 34,3 

                            ti    18.30-20.30 " Pirjo Karhu/Tuija Heikkinen            " 40,0 10 57,1 

                            ke         "    " Pirjo Karhu/Tuija Heikkinen            " 40,0 9 51,4 

                Jatko    to          " " Pirjo Karhu/Tuija Heikkinen            " 40,0 9 51,4 

               Aikuis    to          " " Pirjo Karhu/Tuija Heikkinen            " 40,0 9 51,4 

   Perus peukku  ma  16-18 " Tuija Heikkinen   40,0 7 40,0 

                           ti   I        " "           "   40,0 7 40,0 

                           ti   II       " " Hanna Pöysälä   40,0 6 34,3 

                           ke         "            "   40,0 8 45,7 

   Jatko peukku   ke         " " Tuija Heikkinen   40,0 8 45,7 

                           to          " "            "   40,0 7 40,0 
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   Mini peukku   ti 14-15.30 " Hanna Pöysälä   30,0 8 34,3 

                           ke          " " Hanna Pöysälä   30,0 9 38,6 

                           to          " " Hanna Pöysälä   30,0 7 30,0 

                                                                                                                                                                                               YHTEENSÄ 1144 247 1342,8 

 
 

TOIMINTATILASTO/toimipiste KOULUTUS / KÄSITYÖTAIDOT   VUOSI 2009 

Käsi- ja taideteollisuusyhdistys taito lappi 

Toimipiste kesä peukku, reissu peukku sekä muut lasten kurssit 

  

pvm koulutuksen/kurssin nimi paikkakunta opettaja yhteistyökumppani 
kesto 

tuntia/t 
osallistujat 

hlöä 

asiakas- 
työpäivät 

atp 

  Rovaniemi             

           1 - 4.6 kesä peukku       Rovaniemi Tuija Heikkinen/Katriina Jankeri   30,0 18 77,1 

         8 - 11.6        "       " Tuija Heikkinen   30,0 18 77,1 

       15 - 18.6        "                "       "   30,0 20 85,7 

       22 - 25.6        "              "       "   30,0 21 90,0 

     18 - 20.12 
 arktiset markkinat huovutuspaja Rovaniemi Pirjo Karhu Arktikum 12,0 157 78,0 

          132,0 234 408,0 

         YHTEENSÄ 132,0 234 408,0 

 

TOIMINTATILASTO 

VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI / KÄSITYÖKULTTUURIN 
näyttelyt  VUOSI 2009 

Käsi- ja taideteollisuusyhdistys taito lappi 

Toimipiste kaikki 

  

pvm NÄYTTELYN/TAPAHTUMA aihe tai nimi paikkakunta yhteistyökumppani muuta 
näyttelyn 
kesto pv 

näyttely- 
kävijät hlöä  

18.-19.4 Kädentaitomessut Rovaniemi Lapin Kansa   2 4500  

29.6.-
20.8 Tilkkutokka matkalaukkunäyttely Rovaniemi Napapiirin tilkkutokka   53 2000  

14.-16.8 Rovaniemen Wanhat Markkinat Rovaniemi Käsityöyrittäjät   3 1500  

5.syys Lapin Kansa avoimet ovet työnäytös Rovaniemi Lapin Kansa   1 500  

7.-12.9 Rovaniemi viikko Rovaniemi Rovaniemen kulttuuritoimi   6 400  

YHTEENSÄ 65 8900  

 



 

17 

 


